Die 5. Junii.

**S. Bonifacii Episc. Mart.**

**(Duplex.)**

**In I. Vesp. Ant.** Lux perpétua lucébit sanctis tuis Dómine, et æternitas temporum, allelúja.

¶ Sancti et justi in Dómino gaudéte, allel. **R.** Vos elégit Deus in hæreditatem sibi, allelúja.

**Oratio.**

**D**eus, qui multitudinem populórum beáti Bonifacii Mártiris tui atque Pontificis zelo, ad agnitónem tui nóminis vocáre dignátus es: concéde propitiús; ut cujus solémnia cólimus, étiam patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

**Ad Laud. Ant.** Filia Jérusalem, veníte, et vidéte Mártires cum coronis, quibus coronávit eos Dóminus in die solemnitatís et lætitiæ, allelúja, allelúja.

¶ Pretiósá in conspéctu Dómini, allelúja. **R.** Mors sanctorum ejus, allelúja.

**In II. Vesp. Ant.** Sancti et justi, in Dómino gaudéte, allelúja: vos elégit Deus in hæreditatem sibi, allelúja.

¶ Pretiósá in conspéctu Dómini, allelúja. **R.** Mors sanctorum ejus, allelúja.

**Ad Missam.**

**Oratio.** Deus, qui. **ut supra.**

intra in gáudium Dómini tui, allelúja.

¶ Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, allelúja. **R.** Et osténdit illi regnum Dei, allelúja.

**In II. Vesp. Ant.** Hic vir despiciens mundum et terréna triúmphans, divítias coelo cóndidit ore, manu, allelúja.

¶ Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, allelúja. **R.** Et osténdit illi regnum Dei, allelúja.

**Ad Missam.**

**Oratio.** Deus, qui. **ut supra. 84.**

**Secreta.**

**D**a nobis, clementíssime Jesu: ut præclára beáti Francisci mérita recoléntes, eódem nos, ac ille, caritátis igne succénsi, digne in circúitu sacræ hujus mensæ tuæ esse valeámus: Qui vivis et regnas.

**Postcommunio.**

**S**acrosánci sacrificii, quæsumus Dómine, quod hódie in solemnitate beáti Francisci tuæ obtúlimus majestáti, grata semper in méntibus nostris memória persevéret, et fructus. Per Dóminum.